
勝 敗
男子ダブルスA ( M A )
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

定本 蒼馬

定 本

桑田 凉汰

桑 田

添田 悟琉

添 田

小林 遼生

小 林

橋本 琳生

橋 本

大田 柊斗

大 田
M 2-0

G 4-0

P 84-40

○

×

21- 8

21- 7

8-21

7-21

○

×

21- 7

21-18

7-21

18-21

M 0-2

G 0-4

P 42-84

×

○

15-21

12-21

21-15

21-12

M 1-1

G 2-2

P 67-69

勝 敗
男子ダブルスA ( M A )
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

髙林 幸毅

髙 林
鵜久森

能勢 龍幸

能 勢

寺川 蒼紫

寺 川

（県立工業）

藤原 快成

藤 原

堀 川 隼

堀 川
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 1-1

G 2-2

P 74-42

×

○

19-21

13-21

21-19

21-13

M 2-0

G 4-0

P 84-32

勝 敗
男子ダブルスA ( M A )
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

上刎 想士

上 刎

村雲 巧海

村 雲

小和 侑央

小 和

上広 陽己

上 広

中本 悠斗

中 本

廣兼 櫂斗

廣 兼
M 1-1

G 2-2

P 75-61

○

×

21- 8

21-11

8-21

11-21

×

○

19-21

14-21

21-19

21-14

M 0-2

G 0-4

P 50-84

×

○

13-21

18-21

21-13

21-18

M 2-0

G 4-0

P 84-64

男子ダブルスA（ＭＡ） 決勝トーナメント

２ ０

21-12
21-17

21- 9
21- 7

２

０

23-21
19-21
21-15

１

２

21-18
19-21
21-15

２

１

21- 6
19-21
21-15

２

１

定本 蒼馬
桑田 凉汰

上刎 想士
村雲 巧海

能勢 龍幸
寺川 蒼紫

中本 悠斗
廣兼 櫂斗

橋本 琳生
大田 柊斗

藤原 快成
堀 川 隼

三位決定戦

21-17
21-15

０

２

上刎 想士
村雲 巧海

中本 悠斗
廣兼 櫂斗



勝 敗
男子ダブルスB ( M B )
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

山下 武流

山 下

金子 真樹

金 子

（ 江 波 中 ）
（ 翠 町 中 ）

杉本 竜太

杉 本

吉田 陽翔

吉 田
中 山

中尾 駿平

中 尾
M 2-0

G 4-1

P 105-88

○

×

19-21
22-20
22-20

21-19
20-22
20-22

○

×

21-14

21-13

14-21

13-21

M 1-1

G 3-3

○

×

17-21
21-17
21- 8

21-17
17-21
8-21

M 0-2

G 1-4

P 73-101

勝 敗
男子ダブルスB ( M B )
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

掛 倖 大

掛

川﨑 敬太

川 﨑

平岡 鉄兵

平 岡

奥村 晋悟

奥 村

原田 悠志

原 田

橋本 翔央

橋 本
M 2-0

G 4-0

P 84-52

○

×

21-11

21-13

11-21

13-21

○

×

21-11

21-17

11-21

17-21

M 1-1

G 2-2

P 66-76

○

×

21-18

21-16

18-21

16-21

M 0-2

G 0-4

P 62-84

勝 敗
男子ダブルスB ( M B )
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

長井 陽彩

長 井

髙畑 賢人

髙 畑

河原 颯哉

河 原

藤井 菖成

藤 井

山下 悠音

山 下

川金 玄承

川 金
M 2-0

G 4-1

P 106-71

○

×

21-18
22-24
21-15

18-21
24-22
15-21

○

×

21- 8

21- 6

8-21

6-21

M 1-1

G 3-2

P 99-93

○

×

21-14

21-15

14-21

15-21

M 0-2

G 0-4

P 43-84

勝 敗
男子ダブルスB ( M B )
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

福場 悠葵

福 場

東藤 大翔

東 藤

梶川 健翔

梶 川

佐藤 諒一

佐 藤

平野 慈英

平 野

松本 優央

松 本
M 1-1

G 2-2

P 69-64

×

○

15-21

12-21

21-15

21-12

○

×

21- 9

21-13

9-21

13-21

M 2-0

G 4-0

P 84-55

○

×

21-17

21-11

17-21

11-21

M 0-2

G 0-4

P 50-84



勝 敗
男子ダブルスB ( M B )
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

前山 心吾

前 山

井藤 壮汰

井 藤

森本 来斗

森 本

山本 羽桐

山 本

家頭 皓大

家 頭
日 谷

M 1-1

G 2-2

P 63-73

○

×

21-11

22-20

11-21

20-22

×

○

13-21

7-21

21-13

21- 7

M 0-2

G 0-4

P 47-85

×

○

10-21

6-21

21-10

21- 6

M 2-0

G 4-0

P 84-36

勝 敗
男子ダブルスB ( M B )
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

佐藤 洋輔

佐 藤

屋敷 祐翔

屋 敷

田坂 優成

田 坂

平田 湊也

平 田

今川 そら

今 川
大 石

（広島中等）

M 1-1

G 3-3

○

×

26-28
21-18
21-14

28-26
18-21
14-21

×

○

19-21
21-14
18-21

21-19
14-21
21-18

M 0-2

G 2-4

×

○

15-21
21-17
12-21

21-15
17-21
21-12

M 2-0

G 4-2

勝 敗
男子ダブルスB ( M B )
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

加村 歩陸

加 村

亀山 悠貴

亀 山
佐々木

丸山 友也

丸 山

藤山 陽向

藤 山

山下 惺也

山 下
M 2-0

G 4-1

P 101-68

○

×

21- 8
17-21
21- 9

8-21
21-17
9-21

○

×

21-18

21-12

18-21

12-21

M 0-2

G 2-4

P 77-120

×

○

21-19
8-21
10-21

19-21
21- 8
21-10

M 1-1

G 2-3

P 91-81



男子ダブルスB（ＭＢ） 決勝トーナメント

０ ２

21-18
21-17

21-15
23-21

０

２

21-18
23-21

０

２

21-18
21-16

２

０

15-21
21-14
21-11

２

１

21-23
21-10
21-18

２

１

21-17
21-17

０

２

19-21
21-19
21-13

２

１

21-11
21-11

２

０

21-12
21-11

０

２

21-16
21-18

２

０

21-17
21-15

０

２

21-14
21-15

０

２

山 下 武 流

金 子 真 樹

（江波中）

（翠町中）

河 原 颯 哉
藤 井 菖 成

平 岡 鉄 兵

奥 村 晋 悟

家 頭 皓 大

日谷 竜之介

佐 藤 洋 輔

屋 敷 祐 翔

藤 山 陽 向

山 下 惺 也

梶 川 健 翔

佐 藤 諒 一

長 井 陽 彩

髙 畑 賢 人

前 山 心 吾
井 藤 壮 汰

福 場 悠 葵

東 藤 大 翔

今 川 そ ら

大石 皓太郎

加 村 歩 陸

亀 山 悠 貴

杉 本 竜 太

吉 田 陽 翔

掛 倖 大

川 﨑 敬 太

三位決定戦

9-21
21-16
21-13

２

１

山 下 武 流

金 子 真 樹

（江波中）

（翠町中）

長 井 陽 彩

髙 畑 賢 人

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス C ( M C )

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

兒 玉 亮 剛

兒 玉

田 中 陸 雄

田 中

（国泰寺高校）

草 間 琉 衣

草 間

畑 田 栞 汰

畑 田

重松 陽凪汰

重 松

岸 本 康 介

岸 本

二井矢 直央

二 井 矢

箕 田 和 真

箕 田

（安古市高校）

M 3-0

G 6-0

P 126-43

○

×

21-11

21-15

11-21

15-21

○

×

21- 6

21-11

6-21

11-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 2-1

G 4-2

P 110-77

○

×

21-16

21-19

16-21

19-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 1-2

G 2-4

P 94-84

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 0-3

G 0-6

P 0-126

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス C ( M C )

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

岩 井 悠 真

岩 井

南 畑 慶 多

南 畑

岩 下 仁 哉

岩 下

田 本 優 希

田 本

（安古市高校）

中 元 琉 斗

中 元

西 村 颯 悟

西 村

財津 孝太郎

財 津

深 田 登 真

深 田
M 3-0

G 6-2

P 157-111

○

×

21-18
17-21
21-14

18-21
21-17
14-21

○

×

21-12
14-21
21-12

12-21
21-14
12-21

○

×

21- 6

21- 7

6-21

7-21

M 1-2

G 4-4

P 145-139

×

○

21- 9
21-23
8-21

9-21
23-21
21- 8

○

×

21-11

21-16

11-21

16-21

M 2-1

G 5-3

P 140-131

○

×

21-14

21-11

14-21

11-21

M 0-3

G 0-6

P 65-126



勝 敗
男子ダブルスC ( M C )
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

田畑 一飛

田 畑

熊丸 直人

熊 丸

川端 奏太

川 端

大内 勇樹

大 内

牧瀬 陽希

牧 瀬

片山 孝裕

片 山
M 1-1

G 2-2

P 62-42

×

○

8-21

12-21

21- 8

21-12

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 2-0

G 4-0

P 84-20

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 0-2

G 0-4

P 0-84

勝 敗
男子ダブルスC ( M C )
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

大瀬戸

沖田 蒼空

沖 田

森實 琢磨

森 實

森 田 創

森 田

黒川 翔太

黒 川

松尾 貫汰

松 尾
M 2-0

G 4-0

P 84-56

○

×

21-11

21-18

11-21

18-21

○

×

21-16

21-11

16-21

11-21

M 1-1

G 2-3

P 90-97

○

×

19-21
21-16
21-18

21-19
16-21
18-21

M 0-2

G 1-4

P 82-103

勝 敗
男子ダブルスC ( M C )
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

西野 泰生

西 野

小川 修平

小 川
井 隈

中村 柚稀

中 村

井原 悠空

井 原

宮内 裕也

宮 内
M 0-2

G 1-4

P 67-97

×

○

10-21

18-21

21-10

21-18

×

○

21-13
5-21
13-21

13-21
21- 5
21-13

M 2-0

G 4-0

P 84-54

○

×

21- 7

21-19

7-21

19-21

M 1-1

G 2-3

P 81-81



男子ダブルスC（ＭＣ） 決勝トーナメント

２ ０

21-14
21-17

21-15
21-18

２

０

21-16
6-21
21-17

１

２

21-13
21-10

２

０

21-17
17-21
21-11

１

２

10-21
21-13
23-21

１

２

21-15
22-20

０

２

21-14
21- 5

０

２
23-21
21-10

０

２

兒 玉 亮 剛

田 中 陸 雄

田 畑 一 飛

熊 丸 直 人

中 元 琉 斗

西 村 颯 悟

井隈 慧以太

中 村 柚 稀

大瀬戸 奏志

沖 田 蒼 空

川 端 奏 太

大 内 勇 樹

草 間 琉 衣

畑 田 栞 汰

森 實 琢 磨

森 田 創

井 原 悠 空

宮 内 裕 也

岩 井 悠 真

南 畑 慶 多

三位決定戦

21- 8
21-10

２

０

大瀬戸 奏志

沖 田 蒼 空

草 間 琉 衣

畑 田 栞 汰

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス A ( W A )

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

北 園 桧 色

北 園

滝 口 莉 子

滝 口

小 田 南 実

小 田

原 田 絆 凪

原 田

飯田 明香里

飯 田

松 田 彩 音

松 田

（安古市高校）

山 田 柚 葉

山 田

吉 田 結 郁

吉 田

（ 安 田 中 ）

（ 江 波 中 ）

M 3-0

G 6-0

P 126-50

○

×

21- 4

21- 7

4-21

7-21

○

×

21- 4

21- 7

4-21

7-21

○

×

21-12

21-16

12-21

16-21

M 1-2

G 2-5

P 89-140

○

×

14-21
21-13
24-22

21-14
13-21
22-24

×

○

8-21

11-21

21- 8

21-11

M 0-3

G 1-6

P 99-143

×

○

14-21

18-21

21-14

21-18

M 2-1

G 4-2

P 112-93

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス A ( W A )

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

板垣 ねいろ

板 垣

粟木原 小春

粟 木 原

西 村 梨 音

西 村

橋 本 蒼 依

橋 本

飯 田 智 子

飯 田

河 野 真 子

河 野

（安古市高校）

佐々木 円鈴

佐 々 木

間 碧 海

間
M 2-1

G 5-2

P 144-114

○

×

21-10

21-14

10-21

14-21

×

○

21-19
17-21
22-24

19-21
21-17
24-22

○

×

21-14

21-12

14-21

12-21

M 1-2

G 2-5

P 114-128

○

×

21-17
12-21
21- 6

17-21
21-12
6-21

×

○

17-21

19-21

21-17

21-19

M 1-2

G 3-5

P 139-156

×

○

15-21

16-21

21-15

21-16

M 2-1

G 4-2

P 110-109



女子ダブルスA（ＷＡ） 決勝トーナメント

２ ０

21- 7
21-10

21-10
21-14

２

０

21-19
21-16

０

２

北園 桧色
滝口 莉子

間 碧 海
山田 柚葉
吉田 結郁

（安田中）
（江波中）

三位決定戦

21-19
21-18

０

２

間 碧 海

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス B ( W B )

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

山下 満ちる

山 下

太田尾 萌寧

太 田 尾

佐 藤 凜

佐 藤

豊田 陽那子

豊 田

（廿日市高校）

福 原 香 穂

福 原

川端 佐菜子

川 端

（安古市高校）

谷 本 乙 帆

谷 本

中 川 茉 青

中 川

（井口中学校）

M 1-2

G 2-4

P 94-106

×

○

11-21

20-22

21-11

22-20

○

×

21-14

21- 7

14-21

7-21

×

○

10-21

11-21

21-10

21-11

M 2-1

G 4-2

P 120-92

○

×

21- 9

21-10

9-21

10-21

×

○

18-21

17-21

21-18

21-17

M 0-3

G 0-6

P 55-126

×

○

7-21

8-21

21- 7

21- 8

M 3-0

G 6-0

P 126-71

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス B ( W B )

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

木 下 日 菜

木 下

大 石 和 花

大 石

（廿日市高校）

岩 出 梨 奈

岩 出

梶 川 優 里

梶 川

宮 脇 愛 沙

宮 脇

津久田 珠貴

津 久 田

長 崎 香 歩

長 崎

片岡 のりか

片 岡

（安古市高校）

M 3-0

G 6-0

P 126-70

○

×

21-17

21-13

17-21

13-21

○

×

21-10

21- 5

10-21

5-21

○

×

21-14

21-11

14-21

11-21

M 2-1

G 4-2

P 114-80

○

×

21-12

21-10

12-21

10-21

○

×

21-10

21- 6

10-21

6-21

M 1-2

G 2-5

P 95-132

○

×

16-21
21-11
21-16

21-16
11-21
16-21

M 0-3

G 1-6

P 89-142



女子ダブルスB（ＷＢ） 決勝トーナメント

２ ０

21- 9
21-16

21- 1
21- 7

２

０

18-21
21-19
21-15

２

１

谷本 乙帆
中川 茉青

（井口中）

岩出 梨奈
梶川 優里

佐 藤 凜

木下 日菜
大石 和花

三位決定戦

21-17
21-18

０

２

岩出 梨奈
梶川 優里

木下 日菜
大石 和花

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス C ( W C )

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

中 島 咲 姫

中 島

伊 藤 佳 穂

伊 藤

奥 村 愛 桜

奥 村

常 廣 真 央

常 廣

（ 伴 中 学 校 ）

渡 邉 祐 月

渡 邉

松 井 英 里

松 井

（安古市高校）

岡 優 寿 花

岡

齋 藤 里 菜

齋 藤
M 0-3

G 0-6

P 0-126

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 1-2

G 4-4

P 153-113

×

○

18-21
21-13
14-21

21-18
13-21
21-14

×

○

20-22
21-15
17-21

22-20
15-21
21-17

M 2-1

G 4-3

P 126-95

×

○

17-21

12-21

21-17

21-12

M 3-0

G 6-1

P 142-87

勝 敗
女子ダブルスC ( W C )
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

近 藤 明

近 藤

田村 美咲

田 村

末國 美佳

末 國

川岡 夕莉

川 岡

濵元 夕奈

濵 元

菅 杏里紗

菅
M 2-0

G 4-0

P 84-28

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-15

21-13

15-21

13-21

M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 1-1

G 2-2

P 70-42



勝 敗
女子ダブルスC ( W C )
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

川本 陽菜

川 本

木谷 凛香

木 谷

（伴中学校）

梶谷 七海

梶 谷

片山 華乃

片 山

川島 瑞季

川 島

塚原 望愛

塚 原
M 2-0

G 4-1

P 103-74

○

×

19-21
21-11
21-17

21-19
11-21
17-21

○

×

21-13

21-12

13-21

12-21

M 0-2

G 1-4

P 75-103

×

○

11-21

15-21

21-11

21-15

M 1-1

G 2-2

P 67-68

勝 敗
女子ダブルスC ( W C )
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

佐竹 杏奈

佐 竹

迫 咲 来

迫

田 坂 楓

田 坂

森 優 奈

森

今宮 朝日

今 宮

上山 友華

上 山

（伴中学校）

M 2-0

G 4-0

P 85-60

○

×

21- 8

22-20

8-21

20-22

○

×

21-17

21-15

17-21

15-21

M 0-2

G 0-4

P 63-86

×

○

20-22

15-21

22-20

21-15

M 1-1

G 2-2

P 75-77

勝 敗
女子ダブルスC ( W C )
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

梅 田

濵 田 遥

濵 田

水本 愛華

水 本

日隈 紅杏

日 隈
永 尾

茶本 唱愛

茶 本
M 0-2

G 0-4

P 50-84

×

○

16-21

8-21

21-16

21- 8

×

○

15-21

11-21

21-15

21-11

M 2-0

G 4-0

P 84-44

○

×

21-13

21- 7

13-21

7-21

M 1-1

G 2-2

P 62-68



女子ダブルスC（ＷＣ） 決勝トーナメント

２ ０

21-12
21-18

21-11
21-16

０

２

23-25
21-13
21-14

２

１

21-11
21-14

０

２

21-13
21- 5

２

０

21-12
21-13

２

０

18-21
21-12
21-15

１

２

16-21
27-25
21-16

１

２
14-21
21-15
21-14

１

２

岡 優 寿 花

齋 藤 里 菜

川 島 瑞 季

塚 原 望 愛

濵 元 夕 奈

菅 杏 里 紗

水 本 愛 華

日 隈 紅 杏

佐 竹 杏 奈

迫 咲 来

川 本 陽 菜

木 谷 凛 香
（ 伴 中 ）

渡 邉 祐 月

松 井 英 里

今 宮 朝 日

上 山 友 華
（ 伴 中 ）

永尾 穂乃佳

茶 本 唱 愛

近 藤 明

田 村 美 咲
（ 井 口 中 ）

三位決定戦

18-21
21-18
21-14

２

１

濵 元 夕 奈

菅 杏 里 紗

近 藤 明

田 村 美 咲
（ 井 口 中 ）

勝 敗
順
位

添田 悟琉

添 田

小林 遼生

小 林

髙林 幸毅

髙 林
鵜久森

小和 侑央

小 和

上広 陽己

上 広
M 2-0

G 3-0

P 67-23

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

25-23

23-25

M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 1-1

G 2-1

P 65-25

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

中山 稜太郎

中 山

中 尾 駿 平

中 尾

原 田 悠 志

原 田

橋 本 翔 央

橋 本

山 下 悠 音

山 下

川 金 玄 承

川 金

（安古市高校）

平 野 慈 英

平 野

松 本 優 央

松 本

（安古市高校）

M 2-1

G 4-2

P 84-96

×

○

Ｘ-

-Ｘ

○

×

21-14

21-10

14-21

10-21

○

×

21-16

21-14

16-21

14-21

M 3-0

G 6-1

P 145-71

○

×

21-18

21- 5

18-21

5-21

○

×

19-21
21-16
21-11

21-19
16-21
11-21

M 0-3

G 0-5

P 66-105

×

○

19-21

21-19

M 1-2

G 2-4

P 99-122



勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

森本 来斗

森 本

山本 羽桐

山 本

田坂 優成

田 坂

平田 湊也

平 田
佐々木

丸山 友也

丸 山
M 1-1

G 2-2

P 59-75

×

○

8-21
21-14
9-21

21- 8
14-21
21- 9

○

×

21-19

19-21

M 2-0

G 4-1

P 98-62

○

×

21- 9

21-15

9-21

15-21

M 0-2

G 0-3

P 43-63

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

重松 陽凪汰

重 松

岸 本 康 介

岸 本

岩 下 仁 哉

岩 下

田 本 優 希

田 本

（安古市高校）

牧 瀬 陽 希

牧 瀬

片 山 孝 裕

片 山

（国泰寺高校）

黒 川 翔 太

黒 川

松 尾 貫 汰

松 尾

（安古市高校）

M 1-2

G 2-3

P 91-63

×

○

18-21

21-18

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

18-21

13-21

21-18

21-13

M 3-0

G 5-0

P 105-37

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-10

21- 9

10-21

9-21

M 1-2

G 1-4

P 21-99

○

×

21-15

15-21

M 1-2

G 2-3

P 76-94

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

二井矢

箕田 和真

箕 田
財 津

深田 登真

深 田

西野 泰生

西 野

小川 修平

小 川
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 1-1

G 2-2

P 70-42

×

○

14-21

14-21

21-14

21-14

M 2-0

G 4-0

P 84-28

勝 敗
順

位

小 田 南 実

小 田

原 田 絆 凪

原 田

飯田 明香里

飯 田

松 田 彩 音

松 田

（安古市高校）

飯 田 智 子

飯 田

河 野 真 子

河 野

（安古市高校）

西 村 梨 音

西 村

橋 本 蒼 依

橋 本
M 2-1

G 3-2

P 79-55

○

×

21-13

13-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

7-21

9-21

21- 7

21- 9

M 0-3

G 0-5

P 77-105

×

○

19-21

11-21

21-19

21-11

×

○

16-21

18-21

21-16

21-18

M 1-2

G 2-4

P 42-114

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 3-0

G 6-0

P 126-50



勝 敗
順

位

山下 満ちる

山 下

太田尾 萌寧

太 田 尾

福 原 香 穂

福 原

川端 佐菜子

川 端

（安古市高校）

宮 脇 愛 沙

宮 脇

津久田 珠貴

津 久 田

長 崎 香 歩

長 崎

片岡 のりか

片 岡

（安古市高校）

M 3-0

G 4-0

P 84-38

○

×

21-12

12-21

○

×

21-7

7-21

○

×

21- 4

21-15

4-21

15-21

M 2-1

G 3-1

P 75-58

○

×

21-12

21-12

12-21

12-21

○

×

21-13

13-21

M 1-2

G 1-3

P 52-77

○

×

21-14

14-21

M 0-3

G 0-4

P 46-84

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

奥村 愛桜

奥 村

常廣 真央

常 廣

（伴中学校）

末國 美佳

末 國

川岡 夕莉

川 岡

梶谷 七海

梶 谷

片山 華乃

片 山
M 1-1

G 2-1

P 59-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

17-21

21-17

M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 2-0

G 3-0

P 63-17

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

中島 咲姫

中 島

伊藤 佳穂

伊 藤

田 坂 楓

田 坂

森 優 奈

森
梅 田

濵 田 遥

濵 田
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 1-1

G 3-2

P 87-57

×

○

11-21
21-15
13-21

21-11
15-21
21-13

M 2-0

G 4-1

P 99-45

男子ダブルスA決勝初戦敗退交流戦（ＭＡＴ１）

21- 9
18-21
21-18

１

２

能 勢 龍 幸
寺 川 蒼 紫

（ 県 立 工 業 ）

橋 本 琳 生
大 田 柊 斗

（ 桜 ヶ 丘 高 校 ）



勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

平岡 鉄兵

平 岡

奥村 晋悟

奥 村

佐藤 洋輔

佐 藤

屋敷 祐翔

屋 敷

藤山 陽向

藤 山

山下 惺也

山 下
M 1-1

G 1-2

P 47-62

×

○

16-21

9-21

21-16

21- 9

○

×

22-20

20-22

M 2-0

G 3-0

P 63-44

○

×

21-19

19-21

M 0-2

G 0-2

P 39-43

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

前山 心吾

前 山

井藤 壮汰

井 藤

福場 悠葵

福 場

東藤 大翔

東 藤

加村 歩陸

加 村

亀山 悠貴

亀 山
M 1-1

G 2-2

P 83-81

×

○

21-23
21-17
20-22

23-21
17-21
22-20

○

×

21-19

19-21

M 2-0

G 3-1

P 83-80

○

×

21-18

18-21

M 0-2

G 0-2

P 37-42

男子ダブルスC決勝初戦敗退交流戦（ＭＣＴ１）

18-21
21- 6
21- 5

１

２

田 畑 一 飛
熊 丸 直 人

（ 安 古 市 高 校 ）

森 實 琢 磨
森 田 創

（ 安 古 市 高 校 ）

勝 敗
順

位

北 園 桧 色

北 園

滝 口 莉 子

滝 口

山 田 柚 葉

山 田

吉 田 結 郁

吉 田

（ 安 田 中 ）

（ 江 波 中 ）

板垣 ねいろ

板 垣

粟木原 小春

粟 木 原

佐々木 円鈴

佐 々 木

間 碧 海

間
M 0-3

G 0-6

P 0-126

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

M 0-3

G 0-6

P 0-126

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

M 0-3

G 0-6

P 0-126

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

M 0-3

G 0-6

P 0-126



勝 敗
順

位

谷 本 乙 帆

谷 本

中 川 茉 青

中 川

（井口中学校）

佐 藤 凜

佐 藤

豊田 陽那子

豊 田

（廿日市高校）

木 下 日 菜

木 下

大 石 和 花

大 石

（廿日市高校）

岩 出 梨 奈

岩 出

梶 川 優 里

梶 川
M 0-3

G 0-6

P 0-126

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

M 0-3

G 0-6

P 0-126

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

M 0-3

G 0-6

P 0-126

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

M 0-3

G 0-6

P 0-126

女子ダブルスC決勝初戦敗退交流戦（ＷＣＴ１）

21-13
21-12

２

０

川 島 瑞 季
塚 原 望 愛

（ 廿 日 市 高 校 ）

今 宮 朝 日
上 山 友 華

（ 伴 中 ）


